

Nina Petersen Consulting ApS
Duntzfelts Allé 27, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 62 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Nina Ingfred Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nina Petersen Consulting ApS
Duntzfelts Allé 27
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 62 14 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Nina Ingfred Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.794 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af avance ved afståelse af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	451.769	-12.078
1 Personaleomkostninger	-193.794	0
Avance ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder i år	1.417.682	0
Andre finansielle indtægter	206.000	457.469
Øvrige finansielle omkostninger	0	-141.075
Resultat før skat	1.881.657	304.316
2 Skat af årets resultat	-87.846	-177
Årets resultat	1.793.811	304.139
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.383.831	372.426
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	3.125.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.887
Disponeret i alt	1.793.811	304.139

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.446.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.446.331
Anlægsaktiver i alt	0	1.446.331
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.374
Andre tilgodehavender	10.239	10.274
Tilgodehavender i alt	406.989	17.648
Andre værdipapirer	1.670.242	1.531.152
Værdipapirer i alt	1.670.242	1.531.152
Likvide beholdninger	3.875.540	852.338
Omsætningsaktiver i alt	5.952.771	2.401.138
Aktiver i alt	5.952.771	3.847.469

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.383.831
6 Overført resultat	5.405.510	2.279.568
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>5.582.210</u>	<u>3.838.999</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>58.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.620	8.000
Selskabsskat	84.491	0
Anden gæld	<u>203.450</u>	<u>470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.561</u>	<u>8.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.561</u>	<u>8.470</u>
Passiver i alt	<u>5.952.771</u>	<u>3.847.469</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.500	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.726</u>	<u>0</u>
	193.794	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>87.846</u>	<u>177</u>
	87.846	177
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	0	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	1.383.831	1.508.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	372.426
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.383.831</u>	<u>-497.206</u>
Opskrivninger 31. december 2016	0	1.383.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.446.331
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.383.831	1.508.611
Årets tilgang	0	372.426
Årets afgang	<u>-1.383.831</u>	<u>-497.206</u>
	0	1.383.831

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.279.568	1.901.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.125.942</u>	<u>378.319</u>
	<u>5.405.510</u>	<u>2.279.568</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		